2022年２月 14日

各 位

2021年 12月期決算説明動画配信のお知らせ

当社は、2021年 12月期決算説明動画を下記の通り配信いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．公開日

  2022年２月 14日（月）～2022年８月 15日（月）

２．動画ＵＲＬ

https://us02web.zoom.us/rec/share/RWJu-GhB1DkaKCs8w8drcdfhJnqg7ppxcMbeFA869-

NbgNxJNtwb-GOgP-OsKw8.3RXugPBTRcTmQLRh

３．決算補足説明資料の入手方法

当社ホームページに掲載しております。

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

T E L  03-4590-6605

U R L http://www.kips.co.jp/

https://us02web.zoom.us/rec/share/RWJu-GhB1DkaKCs8w8drcdfhJnqg7ppxcMbeFA869-NbgNxJNtwb-GOgP-OsKw8.3RXugPBTRcTmQLRh
https://us02web.zoom.us/rec/share/RWJu-GhB1DkaKCs8w8drcdfhJnqg7ppxcMbeFA869-NbgNxJNtwb-GOgP-OsKw8.3RXugPBTRcTmQLRh